Organismos Públicos, aprobada inicialmente por acuerdo plenario de 28 de Julio de
2016 (BOP 1-09-16), elevada a definitiva por Resolución de Alcaldía n.º Z-903, de
fecha 19 de Octubre de 2016 (BOP 2-11-16).

Cuarto. Importe:

El importe destinado a esta beca es de novecientos cincuenta euros
(950,00 €) mensuales y un total de once mil cuatrocientos euros (11.400,00 €).

Quinto. Plazo de presentación de solicitudes:

Periodo de presentación supeditado a la publicación en el Diario Oficial. Al
día siguiente de la publicación de la convocatoria en el BOP. 20 días naturales desde
el siguiente al de la publicación de la convocatoria en el BOP.